

**Darnell A/S**  
**Sletten 40, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 30 60 52 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

  
Bo Lykkely  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Darnell A/S Sletten 40 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 60 52 41
	Stiftet: 1. juni 2007
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bo Lykkely Gitte Lykkely Malou Lykkely
<b>Direktion</b>	Bo Lykkely
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion og salg af tagrender samt minkudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 187.135 mod -127.978 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og ledelsen forventer egenkapitalen retableret via drift. Moderselskabet har tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>395.163</b>	<b>102.589</b>
1 Personaleomkostninger	-139.377	-156.062
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>255.786</b>	<b>-53.473</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.651	-74.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.135</b>	<b>-127.978</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>187.135</b>	<b>-127.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	187.135	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.135</b>	<b>-127.978</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	570.674	511.400
Varebeholdninger i alt	570.674	511.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.292	29.560
Andre tilgodehavender	17.923	17.917
Tilgodehavender i alt	36.215	47.477
Likvide beholdninger	34.206	153.809
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>641.095</b>	<b>712.686</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>641.095</b>	<b>712.686</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-1.561.759	-1.748.894
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.061.759</u></b>	<b><u>-1.248.894</u></b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.669	250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.588.486	1.527.531
	Anden gæld	111.699	433.799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.702.854</u>	<u>1.961.580</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.702.854</u></b>	<b><u>1.961.580</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>641.095</u></b>	<b><u>712.686</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		
8	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	68.760	69.717
Pensioner	35.605	35.579
Andre omkostninger til social sikring	3.296	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	31.716	47.526
	<b><u>139.377</u></b>	<b><u>156.062</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.205	59.927
Andre finansielle omkostninger	6.446	14.578
	<b><u>68.651</u></b>	<b><u>74.505</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>
Kostpris primo		31.180
Afgang		-31.180
Af- og nedskrivninger primo		21.866
Årets afskrivninger		-21.866
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.748.894	-1.620.916
Årets overførte resultat	<u>187.135</u>	<u>-127.978</u>
	<b><u>-1.561.759</u></b>	<b><u>-1.748.894</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2016.

**7. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.L. Holding Varde ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014/15 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**8. Nærtstående parter  
Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

B.L. Holding Varde ApS,